
Smluvní strany sepsaly k výpůjční smlouvě tento 

                                                     Předávací protokol 
Dne 3.6.2011 

Předávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem půjčeného vozidla Ford Transit kombi , 

SPZ  5C4 2634. 

Povinnosti nájemce k vozidlu: 

Udržovat vozidlo v čistém stavu v jakém mu bylo předáno (interiér i exteriér), nekouřit ve 

vozidle ani v jeho nákladovém prostoru, 

nepřekračovat s vozidlem nejvyšší povolenou rychlost, nepřekračovat jeho maximální 

zatížení, před předáním vozidla vlastníkovi doplnit palivo 

do plného stavu, jakoukoliv zjištěnou či způsobenou závadu ihned nahlásit vlastníkovi, 

Povinnosti vlastníka: 

Udržovat vozidlo ve způsobilém technickém stavu, zajistit správnou a použitelnou povinnou 

výbavu vozidla. 

Stav kilometrů při předání nájemci ………...…………… km 

Stav kilometrů při převzetí od nájemce ………………… km 

Vady na vozidle při předání nájemci: 

________________________________________________ 

________________________________________________ 

________________________________________________ 

________________________________________________ 

________________________________________________ 

Předané věci k vozidlu: 

Klíč, malý technický průkaz, doklad o povinném ručení, lékárnička, hever, klíč na kola, 

rezervní kolo, trojúhelník, sada náhradních žárovek, bezpečnostní vesty a plná nádrž 

pohonných hmot. 

 

Vozidlo předáno nájemci dne ………………..……… v …………..…….. hod v místě: 

Kijevská 19, České Budějovice 

Vozidlo bude vráceno nejdéle dne ………………….. v …………..……..  hod v místě: 

Kijevská 19, České Budějovice 

 

Předávající___________________ Přebírající ____________________ 

 

 

 

 

Vozidlo převzato od nájemce dne ……….………..…… v …………..….. hod v místě: 

Kijevská 19, České Budějovice 

 

Předávající___________________ Přebírající ____________________ 


